
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente 

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br  

 

 

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 30/2016. 

 

 

“CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO 

PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2015 PARA MANIFESTAR 

INTERESSE EM CONTRAÇÃO POR TEMPO INDETERMINADO  PARA  

ATENDER NECSSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL 

INTERESSE PÚBLICO” 

 

 

ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO 

OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no CONCURSO PÚBLICO 

Nº 01/2015 homologado em 01 de Abril de 2015, a comparecer no Departamento Pessoal, situado na sede do 

Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista - CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550, Vila Maristela, nesta cidade, a fim 

de manifestar interesse em  para atender necessidade  de excepcional interesse público. 

 
CLASSIFICAÇÃO NOME: 

I – ENFERMEIRO ASSISTENCIAL  

   
1 ª  VIVIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA CAMARGO  RG - 33.817.031-5  
2 ª  ANA PAULA ANGELICA TEIXEIRA CARDOS  RG -42.607.601-1  
3 ª ADÉLIA LARISSA MORO   RG -34.061.896-6  
4 ª RIVALBERTO DONIZETI CAMARGO  RG -25.349.650-0  
5 ª BRUNO GARDIN VIEIRA  RG -25.793.011-5  
6 ª KARINA JULLYANA DE MELO BRONDANI  RG -47.536.709-1  
7 ª MARTA PEREIRA   RG -27.334.841-3  
8 ª EVANDRO BATISTA BARREIRA  RG -43.472.384-8  
9 ª  BERTA LUCIA DA SILVA  RG -40.424.407-5  
10 ª MARCHELLA CARVALHO MARQUES DA SILVA  RG -47.980.281-6  
11 ª  SANDRA BOMFIM ACIOLI  RG -21.944.123-6  
12 ª  MARIA DE FATIMA CALAZANS CORREIA  RG -20.649.194-3  
13 ª  FLAVIA APARECIDA GABRIEL COUTO RG -25.198.013-3  
14 ª  VANESSA MALACRIDA DE MORAIS  RG -18.218.391-9  

 15 ª  ANA MARIA ASCENCIO DE ASSIS  RG -30.468.355-3    
 

CLASSIFICAÇÃO NOME: 

II –  TECNICO DE ENFERMAGEM  

  
1 ª LAIS DE CARVALHO CAMOLEZ        RG -43.265.610-8  
2 ª GISLAINE CRISTINA DE LIMA XAVIER PAZINATO       RG -25478093-3  
3 ª SUELLEN CLARO       RG -44.078.308-2  
4 ª ROSIANE RAFAELA DE OLIVEIRA MARINS DA MATA      RG -40.763.737-0  
5 ª EDMAR LEITE BARBOSA      RG -44.708.785-x  
6 ª BELQUIS ALVES DOS SANTOS      RG -47.785.275-0  
7 ª JAQUELINE SILVA DOS SANTOS      RG -34.467.592-0  
8 ª ANA BEATRIZ RIBEIRO BATISTA      RG -42.665.183- 2  



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente 

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br  

   
CLASSIFICAÇÃO NOME: 

III –  AUXILIAR DE ENFERMAGEM  

 

1 ª ROGERIO DA SILVA MAGALHAES       RG-27.145.916-5  
2 ª CRISTIANA ALEXANDRA DA SILVA        RG-33.302.847-8  
3 ª ANGELA DA CONCEIÇÃO COSTA       RG-28.659.724-X  
4 ª GISLAINE DE MOURA SANTOS        RG-44.503.094-X  
5 ª JOAO SAMUEL BARBOSA        RG 23.315.207-6  
6 ª FABIANA APARECIDA RODRIGUES MOREIRA        RG-44.712.233-2  
7 ª KELLY RODRIGUES GALES       RG-44.762.020-4  
8 ª LUCIANA GUILHERMINO BORGES       RG-26.250.671-3  
9 ª ROSIMEIRE SOLER ESCOBAR MANEA        RG-24.305.023-9  
10 ª MICHELE AMORIM MARTIN BEM        RG-43.236.974-0  
104 ª  PNE WELLINGTON ALVES DA SILVA        RG-29.343.608-3  
11 ª CARLOS CAMPOS DE OLIVEIRA JUNIOR        RG-42.823.932-8  
12 ª THAMIRES MOREIRA OLIVEIRA       RG-42.065.194-9  
13 ª MARININ FERREIRA       RG-109.08.342-8 
14 ª MARCIA FIORINDO        RG-14.633.757-0  
15 ª VALDENIZA PASSARELO        RG-11.512.503-6  
16 ª ILDA MARIA DOS SANTOS GARDENAL        RG-25.407.825-4  
17 ª SIMONE MARIA DE JESUS BIAZON       RG-25.503.564-0  
18 ª SANDRA REGINA EPIFÂNIO DOS SANTOS       RG-29.605.125-1  
19 ª SORAIA CRISTINA ESCOBAR        RG-28.213.415-3  
20 ª RONALDO CORREIA DA SILVA       RG-30.577.653-8  
21 ª VANDERLEIA RODRIGUES GOMES        RG-32.795.239-8  
22 ª FERNANDA APARECIDA MUSSOLIM        RG-42.819.271-3  
23 ª THAIS DA SILVA POLASTRE        RG-41.014.481-2  
       

CLASSIFICAÇÃO NOME: 

IV –  FARMACEUTICO  

1 ª KARLA REGINA ZAMPOLI        RG-26.657.957-7  
   

CLASSIFICAÇÃO NOME: 

V –  TÉCNICO DE FARMÁCIA  

1 ª DAIANI APARECIDA BISOLA DURAES        RG-59.284.915-6  
2 ª DEISE DE OLIVEIRA GARBETI       RG-41.831.146-8  
3 ª JULIANA DE SOUZA MATOS        RG-48.111.023-9  
4 ª VANUZA APARECIDA LIMA QUEIROZ        RG-42.665.377-4  

   
CLASSIFICAÇÃO NOME: 

VI –   ASSISTENTE SOCIAL  

1 ª KASSIA SCHNEPPER PETILO        RG-12.690.116-0  
2 ª EDILÉIA PAULA DOS SANTOS SQUIZATTO        RG-45.018.328-2  
 : 

  
CLASSIFICAÇÃO NOME: 

VII –   DENTISTA  

1 ª RAYANA PEREIRA PADUA        RG-48.210.791-1  
2 ª DANIELA MARCOS ASSUITI GIANI       RG-27.861.924-1  
   

  



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente 

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br  

 
CLASSIFICAÇÃO NOME: 

VIII –   TECNICO DE SAUDE BUCAL  

1 ª SANDRA REGINA DE SOUZA NOGUEIRA       RG-27.145.764-8  
   

CLASSIFICAÇÃO NOME: 

IX –   AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

1 ª SAMANTHA LOPES CORDEIRO       RG- 46.287.884-3  
2 ª CARMEN THEREZINHA KRZYZANIAK DA COSTA       RG-03.536.384-0  
3 ª JULIANA CRISTINA BARBOSA DA SILVA       RG-37.536.986-7  
4 ª CLEIDE CRISTINA DE SOUZA       RG-22.502.224-2  
5 ª EDSON INFANTE GONCALVES       RG-64.176.760-0  
6 ª JOSE CARLOS TEIXEIRA       RG-13.104.344-4  
7 ª ROSALINA LOPES RAMOS ROCHA       RG- 32.575.983-2  
8 ª JULIANA TEIXEIRA DE SIQUEIRA       RG-28.789.021-1  
9 ª VIRGÍNIA AUGUSTA RODRIGUES       RG-32.056.872-6  
   

CLASSIFICAÇÃO NOME: 

X –   COPEIRA  

1 ª EDNA SARAIVA PUGLISI       RG-18.821.463-X  
2 ª MARIA DE FÁTIMA RICARTE LOZZI DA COSTA       RG-47.367.627-8  

   
CLASSIFICAÇÃO NOME: 

XI –   PORTEIRO/VIGIA  

1ª MARCELO JOAQUIN MARCONDES       RG-29.354.356-2  
2 ª SEBASTIÃO ELIAS DA SILVA       RG-35.302.892-7  
3 ª THIAGO SILVA CAIRES       RG-42.187.363-2  
4 ª CARLOS ALBERTO SANCHES       RG-20.488.073-4  
5 ª JULIO CESAR VIEIRA       RG-26.383.674-5  
6 ª CARLOS ADRIANO DOS SANTOS       RG-27.414.163-2  
7 ª EDERSON FABRICIO DE OLIVEIRA       RG-43.087.042-5  
8 ª GUILHERME CRISOLIGO SOARES DE VASCONCELOS       RG-41.429.159-1  
9 ª SUELEN CRISTINA FIGUEIRA BADARÓ       RG-47.683.451-x  
10 ª GUSTAVO BUZETTI MENDES       RG-48.228.783-4  
189 ª PNE    WILLEN DA SILVA RIBEIRO       RG- 42.256.732-2  
11 ª JOHN DAVID SOUZA       RG-49.720.024-7  
   

CLASSIFICAÇÃO NOME: 

XII –  RECEPCIONISTA  

1 ª EMANUELA VIEIRA LOPES       RG-25.691.694-9  
2 ª MILLA CHAPARRO DE OLIVEIRA       RG-42.793.392-4  
3 ª SONIA MARIA PEREIRA MESSIAS       RG-21.286.938-3  
4 ª ANDRE LUIZ DA SILVA       RG-43.401.424-2  
5 ª LAYNARA SAVIK DA SILVA DADAMO       RG-42.092.528-4  
6 ª FELIPE FERREIRA CORREIA       RG-43.964.979-1  
7 ª CLAUDINEI CORDEIRO DE ARAUJO       RG-23.022.410-6  
8 ª KATHERINE SILVEIRA SILVA       RG-28.213.034-2  
9 ª PRISCILA YURIKO HORIGUCHI       RG-34.299.474-8  
10 ª JOSIANE ANDREIA DE OLIVEIRA SILVA       RG-44.503.024-0  
33 ª PNE   PATRÍCIA RODRIGUES DOS SANTOS       RG-41.452.754-9  
11 ª CAMILA SOUSA GASQUE       RG-47.128.223-6  



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente 

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br  

   
CLASSIFICAÇÃO NOME: 

XIII –   MOTORISTA  

1 ª DENITO PEREIRA DA SILVA       RG-41.966.828-7  
2 ª REINALDO RODRIGUES DOS SANTOS FILHO       RG-28.252.802-7  
3 ª JOSIAS SOARES DOS SANT       RG-18.452.880-x  
4 ª WAGNER REZENDE SALLES DE MELO       RG-30.237.894-7  

 

Art. 2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento mencionado até a data de 31/03/2015, 

das 09:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas. Observação: não serão aceitos protocolos, nem fotocópias ou 

cópias reprográficas não autenticadas dos documentos. 

 

Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

                                                            Presidente Prudente-SP, 16 de Março  de 2016. 

 

 

 

 

 

ENIO MAGRO 

PRESIDENTE – CIOP 

 

 

 

 

 

 

Registrada e Publicada na  

Data Supra  

Magaly Negri – Chefe de Expediente  


